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::  EDITAL 49/2012 – ESPECIALISTAS

 

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ESPECIALISTA  - REGIÃO DE ARACATI
 ARICELMA LEONCIO DE SOUSA

 THIAGO RODRIGO CRUZ FARIAS

 
 

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

ESPECIALISTA  - REGIÃO DE ARACATI
 ANA DEBORA ALCANTARA COELHO

 BÁRBARA LUMA ARAÚJO NÓGIMO
 BRUNNA NAYARA ALVES SOUSA ROLIM DE SENA

 CYNTHIA DE FREITAS SAMPAIO
 GEYSI ANN TEIXEIRA ALVES

 GRACYANE MOTA NUNES
 IGOR HERBERT SANTIAGO DE ANDRADE

 JULIANA GIRAO DE OLIVEIRA
 LARA VASCONCELOS HARDMAN

 MARIA IRIS BEZERRA DA SILVA
 MARIA RAQUEL DOS SANTOS PEREIRA

 NAIANA CASTILHO DE ALENCAR
 ROCHELLE CORREA DE ALENCAR
 ROSIANE ALVES DOS SANTOS

 

 

::  EDITAL 50/2012 – GRADUADOS

 

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

 

MICRO: BREJO SANTO
 CICERA TAVARES DE LUCENA

 DANIEL BEZERRA MARTINS
 MARIA LIANA LEITE DE ARAÚJO

 



MICRO: CRATO
 AUDREY TAVEIRA DE SOUZA SILVA

 CAMILA ELISA MENDES DE SOUZA
 ISABELLE GONÇALVES DE OLIVEIRA

 ISABEL MONIQUE LEITE ROMUALDO
 JAILMA DOS SANTOS BARBOSA

 JAMELSON DOS SANTOS PEREIRA
 NÍNIVE BARRETO OLIVEIRA XENOFONTE

 

MICRO: JUAZEIRO DO NORTE
 ALINE VIRNA MONTEIRO TAVARES

 CICERA RENATA DE OLIVEIRA
 JAILMA DOS SANTOS BARBOSA

 JOEFERSON ALVES PINHEIRO
 SINHARA SAMARA LÔBO RAMOS

 

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

MICRO: BREJO SANTO
 ACSA IZABEL ANGELIM PINHEIRO

 BÁRBARA LUMA ARAÚJO NÓGIMO
 DIEGO RODRIGUES PONCIANO

 EDMARYA PEREIRA LOPES
 ELIANDRO SILVESTRE ANDRADE BARBOSA

 FRANCISCA TAMIRES OLIVEIRA MELO
 GIRLANIA FIGUEIREDO CARLOS

 JARDEL PEREIRA DA SILVA
 MIRLÂNDIA PINHEIRO PARNAIBA

 PATRICIA JAQUELINE GOMES DE OLIVEIRA
 VANDA LUCIA SILVA

 

MICRO: CRATO
 ALESSANDRA BEZERRA DE BRITO

 ANA RAFAELA FEITOSA DE CARVALHO
 INGRID MIKAELA MOREIRA DE OLIVEIRA

 JOSÉ AILTON GERMANO DE ASSIS
 MAIRLA MEDEIROS DE SOUZA CAVALCANTE

 PATRICIA REGINA SILVA DOS SANTOS
 RENATA DUARTE MARTINS

 STEFANIE ALMINO ALENCAR
 YANA CAMILA BRASIL MARQUES

 

MICRO: JUAZEIRO DO NORTE
 ADELINA SAMIA DANTAS SOARES

 ALINE VIRNA MONTEIRO TAVARES
 BELLYZE COELHO SAMPAIO AMORIM

 BRUNO RAFAEL FEITOSA DE CARVALHO
 CARLA MEIRELLES GONDIM

 CICERA LARISSE PINHEIRO BESERRA
 DEBORA CABRAL LEITE

 EMELLY SILVA DO CARMO GONÇALVES



FRANCISCA FERREIRA DE SOUZA
 JESSICA RODRIGUES PATRICIO

 LILIANE DE ARAUJO XAVIER
 MAIRLA MEDEIROS DE SOUZA CAVALCANTE

 MARIA ELAINE SILVA DE MELO
 RAQUEL MARTINS GONÇALVES
 TATIANNA KELLY LEITE BEZERRA

 

 

::  EDITAL 51/2012 – ESPECIALISTAS 20 HORAS SEMANAIS

 

 
CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ARYANDERSON DE CARVALHO ELOI
 CICERA TAVARES DE LUCENA

 CRISTIANE SANTIAGO NATÁRIO BRANCO
 FLÁVIA RIBEIRO DA SILVA

 PAULA RÉGIA LÔBO RAMOS

 
 

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

ADELINA SAMIA DANTAS SOARES
 ALESSANDRA BEZERRA DE BRITO
 ANA PAULA NASCIMENTO DE SANTANA

 CAMILLA THANIA DIAS DE LIMA
 CÍNTIA DE LIMA GARCIA

 CYNTHIA DE FREITAS SAMPAIO
 EMELLY SILVA DO CARMO GONÇALVES

 FLAVIANE MÉRCIA SILVA CABRAL
 FRANCISCA ISAILDE DA SILVA

 GLÍCIA UCHÔA GOMES
 ISABELLE GONÇALVES DE OLIVEIRA

 LORENA PEREIRA BERNARDO
 MAIRLA MEDEIROS DE SOUZA CAVALCANTE

 MARIA ELAINE SILVA DE MELO
 MARIA RAQUEL DOS SANTOS PEREIRA

 XERIDA ETAINE MITRE DE OLIVEIRA

 
 

 

FONTE: CENTRO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE EM GESTÃO EM SAÚDE -
CEGES

 


